
EQT AB
Q1 Redogörelse 2026



2EQT AB ( publ ) Q1 Redogörelse 2026

Sammanfattning av höjdpunkter – jan - mar 2026 ( jan - mar 2025)

€m Q1 2026 LTM

Utdelning - 461

Aktieåterköp 34 297

Totalt 34 758

• Den 22 januari 2026 tillkännagav EQT att bolaget tecknat ett avtal om att förvärva Coller Capital, ett ledande globalt 
bolag inom secondaries med avgiftsgenererande förvaltat kapital om €30mdr 1. Transaktionen förväntas slutföras under 
mitten till slutet av tredje kvartalet 2026 2

• EQT lanserade en dedikerad AI Infrastructure - strategi med fokus på att bygga grunden för AI - ekonomin; baserad på 
EdgeConneX, ett portföljbolag inom EQT Infrastructure

1) Estimat per 31 mars 2026, konverterat till EUR från USD med kurs 0,87
2) Transaktionen är föremål för sedvanliga fullföljandevillkor, inklusive regulatoriska godkännanden och 

vissa godkännanden från Coller Capitals fondinvesterare
3) FAUM i BPEA IX uppgick till €11,5mdr per 31 mars 2026, med ytterligare €1,2mdr som tillkom efter 

kvartalets slut

4) Källa: Preqin, april 2026
5) För fonder inom Private Equity (del av segmentet Private Capital), motsvarar ”Enligt plan” en 

förväntad MOIC (brutto) mellan 2,0x - 2,5x. För fonder inom Infrastructure (del av segmentet Real 
Assets), motsvarar ”Enligt plan” en förväntad MOIC (brutto) mellan 1,7x - 2,2x

Fortsatt stark leverans i ett volatilt marknadsläge 

Förväntad utveckling av Nyckelfonder 5

Enligt plan Över plan

Private Capital • EQT IX
• EQT X
• BPEA IX

• EQT VII
• BPEA VII
• EQT VIII
• BPEA VIII

Real Assets • EQT Infra IV
• EQT Infra V
• EQT Infra VI

• EQT Infra III

Strategiskt Operationella nyckeltal

Utbetalningar till aktieägare

Kapitalanskaffning

Investerings -  och avyttringsaktivitet

Utveckling av investeringar

• EQT tillkännagav ett antal tematiska investeringar, främst inom infrastruktur. Realiseringar drevs av avyttringar på de 
publika marknaderna, inklusive den sista försäljningen av innehavet i Galderma –  den hittills största blocktransaktionen 
genomförd av en private equity - aktör

• Nyckelfondernas värderingar var i genomsnitt oförändrade till följd av en stark operativ utveckling inom infrastruktur 
som motverkades av lägre referensmultiplar för vissa sektorer inom Private Capital. Samtliga Nyckelfonder fortsätter att 
utvecklas Enligt eller Över plan

• BPEA IX stängdes på $15,6mdr i totala åtaganden ( €12,7mdr i avgiftsgenererande AUM 3), nådde sin takstorlek och är 
därmed den hittills största private equity - fonden dedikerad till Asien - Stillahavsområdet 4

• Kapitalanskaffningen för EQT XI fortskrider med starkt momentum och första stängningen förväntas äga rum omkring 
mitten av året. EQT har inlett förberedelser för EQT Infrastructure VII och avser att lansera kapitalanskaffningen under 
sommaren

• Under kvartalet nådde EQT:s evergreen - strukturer nettoinflöden på rekordnivå om €1mdr, drivet av en stark start för 
den USA - baserade evergreen - strukturen för infrastruktur som lanserades i januari samt fortsatt momentum i befintliga 
produkter. Förberedelser för ytterligare evergreen - strukturer inom private equity och infrastruktur pågår

Q1 2026 Q1 2025

FAUM (€mdr , vid periodens slut ) 142 142

Totalt AUM (€mdr , vid periodens slut ) 269 273

Fondinvesteringar (€mdr , brutto ) 6 4

Fondavyttringar (€mdr , brutto ) 3 4

FTE (vid periodens slut) 1 874 1 893



3EQT AB ( publ ) Q1 Redogörelse 2026

VD- kommentar

Fortsatt stark leverans i ett volatilt marknadsläge 

EQT har levererat ett starkt kvartal i ett marknadsläge som präglats av AI - driven volatilitet och geopolitisk 
osäkerhet. Vi förblev disciplinerade i att selektivt genomföra tematiska investeringar, där merparten 
riktades mot möjligheterna med AI. Vi fortsatte att genomföra avyttringar, tydligast illustrerat av 
försäljningen om $6 miljarder av vårt återstående noterade innehav i Galderma -  den mest 
framgångsrika private equity - investeringen någonsin mätt i kapitalvinst från en enskild fond. Att leverera 
stark avkastning i stor skala är ett kvitto på EQT:s förmåga att skapa överavkastning oavsett 
marknadsläge. Vi gjorde framsteg inom vår strategiska agenda; samgåendet med Coller Capital kommer 
att positionera EQT ännu bättre för att bli den mest attraktiva globala motparten för kunder på den 
privata investeringsmarknaden. Slutligen förblev momentumet i kapitalanskaffning starkt: BPEA IX nådde 
sin takstorlek, EQT XI är på god väg mot en stark första stängning och evergreen - strategierna levererade 
ett rekordkvartal sett till kapitalanskaffning.

En global leverantör av internationell överavkastning, 
väl positionerad för investeringsmöjligheter inom AI

AI är vår generations viktigaste investeringstema. Den 
kommer att få betydande påverkan på de flesta 
sektorer och bolag vi investerar i, samtidigt som den 
förändrar hur vi driver värdeskapande i portföljen och 
hur vi driver vår egen verksamhet. Tack vare vår 
plattforms utformning, vår ägarmodell och våra 
fortsatta investeringar i förmågan att leverera 
överavkastning är vi väl positionerade för att investera i 
AI- möjligheten. På EQT har vi byggt vår AI - kompetens 
sedan 2015, då vi lanserade EQT Digital och 
Motherbrain. Genom våra Ventures -  och Growth -
strategier stödjer vi banbrytande AI - applikationer från 
dag ett. Genom våra infrastruktur -  och

fastighetsstrategier möjliggör vi tillgång till energi och 
bygger ut den fysiska infrastruktur som krävs för att 
skala upp teknologin. Vi har under lång tid utvärderat 
AI- relaterade möjligheter i varje investering, och vi 
förstärker nu det åtagandet ytterligare över hela vår 
plattform. 

Denna vecka tillkännagav vi den spännande 
lanseringen av vår dedikerade AI Infrastructure - strategi. 
Strategin är i sin helhet baserad på EdgeConneX, ett 
portföljbolag inom EQT Infrastructure, vilket gör det 
möjligt för oss att fortsätta stötta dess imponerande 
tillväxtresa. Strategin bygger vidare på EQT:s bredare 
plattform om mer än $100 miljarder av digitala och 
energirelaterade infrastrukturtillgångar globalt.
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VD- kommentar

Att leverera överavkastning i stor skala: Galderma

Galderma är ett tydligt exempel på hur EQT kan 
omsätta sin förmåga att generera överavkastning till 
värdeskapande i stor skala. Det som inledningsvis var en 
komplex carve - out har blivit en av de mest 
framgångsrika private equity - investeringarna globalt. 
Investeringen har genererat omkring $20 miljarder i 
totala kapitalvinster till EQT:s fondinvesterare och 
saminvesterare, vilket gör den till den största fullt 
realiserade kapitalvinsten från en enskild fond i private 
equity - branschens historia.

Denna framgång speglar EQT:s modell i praktiken: en 
unik förmåga att identifiera investeringar, världsledande 
sektorspecifik expertis, en tydlig plan för värdeskapande, 
tillgång till externa styrelseordföranden och VD:ar i 
världsklass, samt förmågan att genomföra komplexa 
kapitalmarknadstransaktioner –  inklusive den största 
private equity - ledda blocktransaktionen någonsin. Det 
återspeglar också en bredare utveckling: i dagens 
marknad är överavkastning svårare att generera. Det 
krävs mer än kapital –  det krävs insikt, operativ 
förmåga, en förstklassig kapitalmarknadsverksamhet 
och global räckvidd.

Starkt momentum för kapitalanskaffning i en 
utmanande marknad

Marknaden för kapitalanskaffning är fortsatt 
utmanande. Att generera attraktiv fondavkastning är en 
förutsättning för att framgångsrikt kunna resa nya 
fonder –  men det är inte tillräckligt. Global skala och 
diversifiering blir allt viktigare för att kunna bygga 
verkligt strategiska partnerskap med investerare, särskilt

i takt med att investerare fortsatt vill konsolidera sina 
relationer. Mot denna bakgrund är EQT fortsatt 
fokuserat på att bygga en globalt skalad plattform med 
högpresterande strategier som kan erbjuda kunder 
tillgång till internationell överavkastning och som möter 
deras strategiska portföljmål.

Attraktionskraften i EQT:s plattform tydliggörs i våra 
framgångar i kapitalanskaffning under första kvartalet. 
BPEA IX stängde på $15,6 miljarder och är den största 
private equity - fonden någonsin med Asien -
Stillahavsområdet som fokus. Kapitalanskaffningen för 
EQT XI fortskrider också med starkt momentum, med en 
första stängning förväntad omkring mitten av året. Vi 
förväntar oss att inleda kapitalanskaffning för EQT 
Infrastructure VII vid ungefär samma tidpunkt. Dessutom 
kommer mer än tio andra slutna fonder att vara i 
kapitalanskaffning inom befintliga strategier under 
2026. Första kvartalet var ytterligare ett rekordkvartal, 
med nettoinflöden om €1 miljard för v åra evergreen -
strategier.

Vi fortsätter att bygga EQT för våra kunder

Som tematisk investerare strävar vi alltid efter att 
förutse vad som ligger framför oss. Vi tillämpar detta 
perspektiv även på hur vi bygger EQT. Vår ambition är 
att vara den mest attraktiva globala leverantören av 
internationell överavkastning och vi har utvecklat vår 
plattform därefter. Därför fattade vi tidigare det 
strategiska beslutet att inte gå in i private credit, utan 
istället växa vår private equity - verksamhet genom 
förvärvet av BPEA i Asien och nu Coller Capital inom 
secondaries.

Inom tillgångsslaget private equity står det klart att det 
kommer att finnas både vinnare och förlorare till följd 
av AI. Teknologin är både en möjlighet och ett 
utmanande skifte, vilket innebär att sektorer som 
mjukvara sannolikt står inför betydande förändringar.

Inom EQT:s private equity - verksamhet tror vi att 
långsiktig framgång kräver disciplin i hur vi hanterar 
sektordiversifiering, fondårgångsrisk och kassaflöden å 
våra investerares vägnar. Vi är mycket selektiva i vilka 
bolag vi investerar i och har under många år byggt den 
kompetens som krävs för att på ett gediget sätt 
bedöma AI - relaterade risker. I våra PE - fonder 
fokuserar vi på kontrollinvesteringar och vi har en väl 
beprövad ägarmodell som möjliggör verklig förändring 
och transformation av bolag. Tack vare vår 
styrningsmodell kan vi attrahera VD:ar och 
ledningsgrupper i världsklass med ledande AI -
kompetens.

I de mjukvaruinvesteringar som gjorts av vår private 
equity - verksamhet har vi fokuserat på affärskritiska 
B2B - mjukvarubolag som är väl positionerade att dra 
nytta av AI -  bolag som är djupt integrerade i 
kundernas arbetsflöden och som stöds av 
egenutvecklad data. Den operationella utvecklingen 
under de senaste 12 månaderna i den 
mjukvarurelaterade delen av portföljen har varit stark, 
med en genomsnittlig omsättningstillväxt i den lägre till 
mellersta delen av intervallet 10 - 20 procent och 
EBITDAC - tillväxt på omkring 20 - 30 procent.
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VD- kommentar

EQT är väl positionerat att framgångsrikt navigera i 
denna miljö och att fånga möjligheterna framöver. Vår 
ambition är tydlig: att vara den mest attraktiva globala 
leverantören av internationell överavkastning och 
fortsätta att stärka vår position som den mest attraktiva 
motparten för investerare på den privata 
investeringsmarknaden, och leverera branschledande 
avkastning och lösningar för våra kunder.

Per Franzén
VD & Managing Partner

Jag kan med glädje berätta att samgåendet med Coller 
Capital –  som är på god väg att slutföras under mitten 
till slutet av Q3 –  har tagits emot mycket väl av kunder 
och övriga intressenter. Samgåendet kommer 
ytterligare att stärka vår förmåga att vara en strategisk 
motpart för våra kunder. I takt med att den privata 
investeringsmarknaden fortsätter att växa i storlek och 
komplexitet söker investerare i allt större utsträckning 
partners som erbjuder lösningar som kan hjälpa dem 
att ombalansera sina portföljer. Genom Coller kommer 
vi att kunna dra nytta av den AI - drivna 
marknadsförflyttningen som vi bevittnar exempelvis 
inom private credit som tillgångsslag.

Coller uppvisar fortsatt starkt momentum i hela sin 
verksamhet, med flera nya fondlanseringar planerade 
för i år och över $400 miljoner i nettoinflöden till 
evergreens under första kvartalet. Vi ser fram emot att 
välkomna Coller - teamet till EQT och att frigöra den fulla 
potentialen av denna kraftfulla kombination. Vi 
förväntar oss att fördubbla Collers avgiftsgenererande 
förvaltade kapital inom mindre än fyra år.

Väl positionerade i en snabbt konsoliderande bransch 
med hög konkurrens

Vi förväntar oss att marknadsläget förblir volatilt. Vi ser 
också att konsolideringen av vår bransch fortsätter och 
potentiellt accelererar, delvis drivet av 
marknadsförflyttningen som vi ser inom private credit.



6EQT AB ( publ ) Q1 Redogörelse 2026

Verksamhetsöversikt –  jan - mar 2026 (jan - mar 2025)

Bruttoinflöden till FAUM per kategori

• Bruttoinflöden uppgick till €2,6mdr. FAUM uppgick till €142mdr (€142mdr) och totalt AUM uppgick till €269mdr 
(€273mdr)

Nyckelfonder

• Bruttoinflödena till Nyckelfonderna uppgick till €1,0mdr

• BPEA IX stängdes på $15,6mdr i totala åtaganden och nådde sin takstorlek med €12,7mdr i avgiftsgenererande 
förvaltat kapital. Fondstorleken motsvarar en ökning om närmare 40% jämfört med föregående fond. BPEA IX är 
den hittills största private equity - fond dedikerad till Asien - Stillahavsområdet som rests 1. FAUM i BPEA IX uppgick till 
€11,5mdr per 31 mars 2026, med ytterligare €1,2mdr som tillkom efter kvartalets slut

• Kapitalanskaffningen för EQT XI fortskrider med starkt momentum. Fonden förväntas hålla sin första stängning och 
aktiveras omkring mitten av 2026. EQT XI kommer att börja bidra till bruttoinflöden först vid aktivering

• EQT har inlett förberedelser för EQT Infrastructure VII och avser att lansera kapitalanskaffningen under sommaren

Övriga strategier

• Bruttoinflödena till övriga strategier uppgick till €0,8mdr

• Under 2026 väntas fler än tio slutna fonder vara i kapitalanskaffningsfasen, utöver Nyckelfonderna

• EQT lanserade sin AI Infrastructure - strategi, baserad på EQT Infrastructures portföljbolag EdgeConneX, genom 
förvärv av en minoritetsandel från EQT Infrastructure IV och V. Strategin kommer att ha en öppen struktur och ta ut 
avgifter baserat på NAV

• EQT:s öppna Active Core Infrastructure - strategi tillkännagav sin första investering. Fonden tar ut avgifter baserat 
på NAV och väntas bli avgiftsgenererande vid transaktionens stängning senare i år

Evergreens

• Nettoinflöden till evergreens uppgick till €1,0mdr -  ett rekordkvartal tack vare starkt momentum i såväl nya som 
befintliga strukturer. Inlösen motsvarade mindre än 0,5 procent av NAV. NAV uppgick till €4,5mdr

• FAUM relaterat till evergreens utöver fond - i- fond investeringar 2 ökade med €0,8mdr under kvartalet

Not: Eventuell investeringsaktivitet i ovan tabeller (del av inflöden (brutto) och/eller 
avyttringar) utgår från dess effekt på FAUM. Transaktioner under perioden utgår därmed 
från återstående eller realiserad kostnad, tidpunkt för slutförande samt enbart i de fonder 
där förvaltningsavgifter baseras på nettoinvesterat kapital

1) Källa: Preqin, april 2026
2) Notera att enbart saminvesteringar och NAV - uppgång bidrar till EQT AB:s FAUM 
relaterat till evergreens, eftersom fond - i- fond - investeringar redan redovisas som del av 
underliggande fonder

Kapitalanskaffning FAUM - utveckling –  Q1 2026

45%

41%

14%Nyckelfonder

Övriga strategier €16mdr
LTM

FAUM - utveckling –  LTM

Evergreens

€mdr Private Capital Real Assets Totalt

Per 31 dec 2025 76,8 64,5 141,2

Inflöden (brutto ) 1,0 1,5 2,6

Step-downs -0,0 -1,7 -1,7

Avyttringar -1,2 -0,9 -2,1

FX och övrigt 0,8 0,8 1,6

Per 31 mar 2026 77,4 64,2 141,6

Utveckling 1% 0% 0%

€mdr Private Capital Real Assets Totalt

Per 31 mar 2025 77,0 65,4 142,4

Inflöden (brutto ) 8,9 7,4 16,3

Step-downs -0,0 -2,6 -2,6

Avyttringar -6,9 -3,9 -10,8

FX och övrigt -1,6 -2,0 -3,6

Per 31 mar 2026 77,4 64,2 141,6

Utveckling 1% -2% -1%
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Verksamhetsöversikt –  jan - mar 2026 (jan - mar 2025)

42%

42%

16%

• EQT tillkännagav fondinvesteringar om €6mdr, främst drivet av EQT Infrastructure. Dessutom tillhandahöll EQT 
saminvesteringsmöjligheter om €4mdr för sina kunder

• Investeringar inkluderar det offentliga uppköpserbjudandet avseende den nordamerikanska bolaget för förnybar 
energi AES, förvärvet av avfallshanteringsleverantören Urbaser i Europa (Infrastructure VI) samt investeringen i 
den brittiska leverantören av kritiska vatten -  och avloppstjänster Kelda (EQT Active Core Infrastructure)

Investeringsaktivitet EQT - fondernas totala investeringar

Avyttringsaktivitet 

• EQT tillkännagav totala fondavyttringar om €3mdr, främst drivet av avyttringar p å de publika marknaderna. 
Därutöver realiserade EQT €9mdr för sina saminvesterare

• EQT avyttrade sitt kvarvarande innehav i Galderma (EQT VIII) genom den hittills största blocktransaktionen 
genomförd av en private equity - aktör. Totalt har EQT genererat $20mdr i kapitalvinster för sina fonder och 
saminvesterare –  den största kapitalvinsten som skapats i private equity - branschens historia från en enskild fond 
och ett bevis på EQT:s värdeskapandemodell

EQT - fondernas totala avyttringar

Investeringar (brutto) per region

Europa

Nordamerika
€17 mdr

LTM

Avyttringar (brutto) per region

Asien och Stilla -
havsområdet

Europa

Nordamerika

Asien och Stilla -
havsområdet

€mdr Q1 2026 Q1 2025 LTM 2025

Private Capital 0,4 2,5 6,5 8,6

Real Assets 5,3 1,5 10,8 7,0

Totalt 5,7 4,0 17,4 15,6

€mdr Q1 2026 Q1 2025 LTM 2025

Private Capital 1,9 3,6 15,5 17,2

Real Assets 1,4 0,3 3,2 2,1

Totalt 3,3 3,8 18,7 19,3

57%27%

16%

€ 19bn
LTM
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Verksamhetsöversikt –  jan - mar 2026 (jan - mar 2025)

Investerat kapital Värde investeringar MOIC (brutto)

€mdr Totalt Realiserat Orealiserat Totalt Realiserat Orealiserat Mar-25 Jun-25 Sep-25 Dec-25 Mar-26

Private Capital

EQT VII Jul-15 1,9 6,9 6,4 4,5 1,9 15,8 13,5 2,3 2,6x 2,6x 2,5x 2,5x 2,5x Över plan

EQT VIII May-18 3,9 10,9 10,2 6,4 3,8 23,6 18,1 5,5 2,4x 2,4x 2,4x 2,4x 2,3x Över plan

BPEA VII Jul-18 3,0 5,7 3,6 1,5 2,1 9,2 4,7 4,5 2,6x 2,7x 2,7x 2,7x 2,6x Över plan

EQT IX Jul-20 12,6 15,6 14,1 2,0 12,1 23,7 5,1 18,6 1,7x 1,7x 1,7x 1,7x 1,7x Enligt plan

BPEA VIII Sep-21 8,0 9,7 8,5 0,2 8,3 10,6 0,6 10,1 1,2x 1,3x 1,3x 1,3x 1,3x Över plan

EQT X Jul-22 21,4 21,7 13,4 - 13,4 15,6 - 15,6 1,2x 1,1x 1,1x 1,2x 1,2x Enligt plan

BPEA IX Mar-25 11,5 11,5 1,1 - 1,1 1,1 - 1,1 - n.a. n.a. 1,0x 1,0x Enligt plan

Övriga Private Capital 15,1 15,4 28,8

Real Assets

EQT Infrastructure III Nov-16 0,3 4,0 3,8 3,5 0,3 10,4 9,6 0,8 2,7x 2,7x 2,7x 2,7x 2,7x Över plan

EQT Infrastructure IV Nov-18 7,0 9,1 7,3 0,9 6,4 13,9 2,0 11,9 1,9x 1,8x 1,9x 1,8x 1,9x Enligt plan

EQT Infrastructure V Aug-20 11,2 15,7 11,9 1,0 11,0 19,7 1,2 18,5 1,5x 1,5x 1,6x 1,6x 1,6x Enligt plan

EQT Infrastructure VI Dec-22 20,4 21,3 9,8 - 9,8 12,1 - 12,1 1,1x 1,1x 1,1x 1,1x 1,2x Enligt plan

Övriga Real Assets 25,3 25,8 30,7

Totalt 141,6 131,5 215,1

Kapital-

åtaganden

Förväntad 

MOIC (brutto)
Startdatum FAUM

Q1 2026 Q1 2025 LTM 2025

Värde -
skapande 2 0% 0% 3% 3%

Exkl. 
valuta -
effekter 3

- 1% 2% 5% 8%

Not: Data för nuvarande MOIC (brutto) reflekterar enbart slutförda ( closed ) investeringar och avyttringar. För fonder 
inom Private Equity (del av segmentet Private Capital ), motsvarar ”Enligt plan” en förväntad MOIC (brutto) mellan 
2,0x –2,5x. För fonder inom Infrastructure  (del av segmentet Real Assets), motsvarar ”Enligt plan” en förväntad MOIC 
(brutto) mellan 1,7x –2,2x

1) Mjukvaruinvesteringar i Nyckelfonder (13 tillgångar i EQT VII –X; tre tillgångar i BPEA VIII och BPEA IX)
2) Värdeförändring mellan ingående och utgående balans, exklusive tillskjutet eller avyttrat kapital under 

perioden, vilket motsvarar fond - utvecklingen på jämförbar basis
3) Konstanta valutakurser under respektive period

• Nyckelfondernas värderingar var i genomsnitt oförändrade under kvartalet. Samtliga Nyckelfonder fortsätter att 
utvecklas Enligt eller Över plan

• Samtliga Nyckelfonder inom Infrastructure ökade i värde, främst drivet av sub - sektorerna Digital och Energi

• Inom Private Capital Europe & North America var värderingarna för nyare årgångar i huvudsak oförändrade, då 
stark operationell utveckling motverkades av lägre referensmultiplar. Äldre årgångar, med en stor andel 
realiserade tillgångar, påverkades av lägre referensmultiplar och lägre stängningskurser för noterade innehav. 
Liknande effekter observerades inom Private Capital Asia

• EQT:s mjukvaruportfölj 1 (cirka 14% av Private Capital FAUM) –  som är investerad i affärskritiska B2B -
mjukvarubolag –  fortsätter att uppvisa stark underliggande operationell utveckling

Värdeutveckling av investeringar Utveckling i Nyckelfonder
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Verksamhetsöversikt –  jan - mar 2026 (jan - mar 2025)

1) Transaktionen är föremål för sedvanliga fullföljandevillkor, inklusive regulatoriska godkännanden och vissa godkännanden från  Co ller Capitals fondinvesterare, och förväntas 
genomföras i mitten till slutet av Q3 2026

• Antalet heltidsanställda (FTE) uppgick till 1 874 (1 893) vid periodens slut. EQT kommer att fortsätta investera i 
framtida tillväxtområden, inklusive Asien, USA, AI - kompetens, private wealth samt secondaries och 
likviditetslösningar

• Bert Janssens, Co - Head of EQT Private Capital Europa & Nordamerika, utnämndes till ordförande för den 
nybildade Private Capital Management Committee, som syftar till att stärka kunskapsdelning och samstämmighet 
inom EQT:s globala Private Capital - plattform för att förbättra investeringsresultat

• Bert Janssens och Henry Steinberg, Global Head of EQT Real Estate, har anslutit till EQT:s Executive Committee, 
medan Lennart Blecher lämnar sin position. Lennart kommer fortsatt vara ordförande för EQT Real Assets och 
ledamot i EQT Council

• Valberedningen har föreslagit Jean - Pascal Tricoire som ny styrelseledamot i EQT. Förslaget förutsätter 
aktieägarnas godkännande på EQT:s årsstämma den 12 maj 2026

• Som tidigare tillkännagivits har EQT:s valberedning föreslagit Jean Eric Salata, styrelseordförande för EQT Asia och 
grundare av Baring Private Equity Asia, som nästa styrelseordförande i EQT. Han föreslås efterträda EQT:s 
grundare och nuvarande ordförande Conni Jonsson vid årsstämman den 12 maj 2026

Medarbetare Medarbetare per segment (FTE)

• För andra året i rad arrangerar EQT sin "Value Creation Day 2026" den 20 maj i London. EQT:s VD och Managing 
Partner Per Franzén står värd för evenemanget som kommer att innehålla presentationer från EQT:s 
investeringsrådgivare, digitala och AI - team samt VD:ar för portföljbolag

• I sin halvårsrapport 2026 avser EQT att rapportera Real Estate som ett separat rörelsesegment, vilket återspeglar 
en planerad förändring av den interna rapporteringen efter att EQT:s Head of Real Estate anslutit till EQT:s 
Executive Committee. Vid slutförandet av Coller Capital - transaktionen 1 avser EQT även att rapportera Secondaries 
& Solutions som ett nytt rörelsesegment. Detta resulterar i en struktur med fyra segment: Private Capital, 
Infrastructure, Real Estate och Secondaries & Solutions

• Vid periodens slut uppgick antalet portföljbolag med validerade vetenskapligt baserade mål till 63, vilket 
representerar mer än 70 procent av det investerade kapitalet. Ytterligare 15 bolag är i processen att sätta mål

Övrigt

Private Capital
Real Assets
Central

• EQT Infrastructure IV och V avyttrade 
minoritetsandelar i EdgeConneX till EQT AI 
Infrastructure

• EQT Infrastructure tillkännagav en 
minoritetsförsäljning i Nordic Ferry 
Infrastructure 

• EQT Ventures I tecknade ett avtal om att 
överföra ägandet i ett antal utvalda skalade 
portföljbolag till ett nybildat så kallat multi -
asset continuation vehicle

• Investeringsnivåerna i EQT:s Nyckelfonder per 
den 22 april 2026 var 60 –65% i EQT X, 75 –80% i 
EQT Infrastructure VI och 5 –10% i BPEA IX

Händelser efter periodens utgång

813 819

599 608

481 447

1 893 1 874

Q1 2025 Q1 2026
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Övriga upplysningar

Kontakt

Kim Henriksson

CFO

kim.henriksson@eqtpartners.com

Olof Svensson

Head  of Shareholder  Relations

+46 72 989 09 15

olof.svensson@eqtpartners.com

Rickard Buch

Head  of Corporate Affairs

+46 72 989 09 11

rickard.buch@eqtpartners.com

Årsstämma 2026, 
Stockholm, Sverige

12 maj 2026

Value  Creation Day 2026
London, Storbritannien

20 maj 2026

Halvårsrapport
januari - juni 2026

17 juli 2026

Kvartalsredogörelse
juli- september 2026

15 oktober 2026

Denna information är sådan som EQT AB 
(publ ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom 
kontaktpersonernas försorg, för 
offentliggörande den 22 april 2026 kl. 
07:00 CEST.

Finansiell kalender

Revisorns granskningsrapport

Denna kvartalsredogörelse har 
inte varit föremål för granskning 
av EQT AB:s revisorer.
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Definitioner

Affärsområde  Beroende på sammanhanget, EQT - fonden eller EQT -
fonderna som investerar inom något av affärsområdena, eller det 
team av investeringsrådgivare hos EQT Partners som rådger  
General Partners och/eller Fondförvaltarna för EQT - fonderna inom 
det affärsområdet.

Aktiva fonder Fonder  som vid tillfället investerar eller fortsatt 
innehåller orealiserade investeringar.

Andel av investerat kapital med vetenskapligt baserade mål 
Baserat på andelen investerat kapital enligt Science - Based  Targets 
för private equity - företag. EQT inkluderar alla kontroll/ - co - kontroll 
strategier, baserat på orealiserad kostnad (exkl. saminvesteringar), 
och antar en tidsfrist på 24 månader. Avyttrade bolag exkluderas, 
men tillgångar med validerade vetenskapligt baserade mål som 
ägts kortare än 24 månader inkluderas.

Avgiftsgenererande förvaltat kapital (“FAUM”) Motsvarar totala 
tillgångar och åtaganden från fondinvesterare vilka utgör basen för 
EQT AB - koncernens förvaltningsavgifter. 

Avyttringar (FAUM tabell) Investeringskostnad för realiserade 
investeringar (Realiserad kostnad) från en EQT - fond.

Avyttringar (brutto) Värdet av realiserade investeringar (Realiserat 
värde) från en EQT fond.

Effektiv förvaltningsavgift Vägt genomsnitt av förvaltningsavgifterna 
för EQT - fonder som bidrar till AUM vid en specifik dag.

EQT Där begreppet används för sig är det en övergripande term 
som beroende på sammanhanget kan avse EQT AB - koncernen 
och/eller EQT - fonderna.

EQT AB - koncernen eller koncernen EQT AB och/eller något av dess 
direkta eller indirekta dotterbolag  (exkl. EQT - fonderna och dess 
portföljbolag).

FAUM relaterat till evergreens utöver fond - i- fond investeringar 
Saminvesteringar och värdeutveckling (givet att fond - i- fond 
investeringar redan redovisas som del av underliggande fonder).

Fondstorlek  Totala kapitalåtaganden för en specifik fond.

FTE  Antalet heltidsekvivalent personal som erhåller lön från EQT AB -
koncernen.

Förväntad MOIC (brutto) ( Multiple  of Invested  Capital ) En fonds 
förväntan på slutgiltig MOIC (brutto), då fonden är fullt realiserad, 
utifrån det nuvarande uppskattade totala värdet och investerat 
kapital av dess investeringar vid tidpunkt för realisering.

Inflöden (brutto) Nya åtaganden genom kapitalanskaffning eller 
ytterligare investeringar i fonder där förvaltningsavgifter utgår från 
investerat nettokapital.

Investerat nettokapital Investerat kapital för orealiserade 
investeringar (Återstående kostnad). Förvaltningsavgiften utgår 
normalt från investerat nettokapital efter åtagandeperioden / 
investeringsperioden.

Investerat kapital Kapitalåtaganden som fondinvesterare har 
investerat i en fond.

Investeringar  Ingångna ( signed ) investeringar av en EQT - fond.

Investeringsnivå / % investerad Anger andel av en fonds totala 
kapitalåtaganden som har utnyttjats. Beräknat som summan av (i) 
genomförda ( closed ) och/eller överenskomna investeringar, 
inklusive annonserade publika bud, (ii) eventuella 
tilläggsköpeskillingar och/eller köpeskillingsjusteringar och (iii) 
avdrag för förväntade syndikeringar, som en procent av en fonds 
totala kapitalåtaganden.

Kapitalåtaganden  Det totala belopp som fondinvesterare åtar sig 
att tillskjuta till en fond under en bestämd tidsperiod.

MOIC (brutto) Totalt värde av investeringar dividerat med totala 
investerade kapitalet för investeringar.

Mål för MOIC (brutto) Mått som används i kapitalanskaffning för en 
fonds mål för avkastning på dess investeringar baserat på MOIC 
(brutto).

NAV relaterat till evergreens Nettoandelsvärde . Utgående NAV = 
Ingående NAV + bruttoinflöden – inlösen +/- värdeutveckling .

Nuvarande MOIC (brutto) En fonds MOIC (brutto) beräknat utifrån 
nuvarande totala värde och investerat kapital av dess 
underliggande investeringar.

Nyckelfonder Fonder med kapitalåtaganden motsvarande mer än 
5% av totala kapitalåtaganden i aktiva fonder.

Private Capital  Affärssegment bestående av affärsområdena EQT 
Ventures , EQT Life Sciences, EQT Growth , EQT Private Equity, EQT 
Private Capital  Asia  och EQT Future .

Real Assets Affärssegment bestående av affärsområdena EQT 
Value - Add  Infrastructure , EQT Active Core  Infrastructure , EQT 
Transition Infrastructure  och EQT Real Estate .

Realiserat värde / (Realiserad kostnad) Värde (kostnad) av en 
investering, eller delar av en investering, som vid tidpunkten har 
realiserats.

Realiseringsperioden  Fas i en fonds livscykel efter 
åtagandeperioden / investeringsperioden i vilken de flesta av en 
fonds investeringar realiseras. Förvaltningsavgiften utgår normalt 
från investerat nettokapital under denna period.

Slutgiltig stängning Det sista datum för varje fond då fond -
investerare accepteras av fondförvaltaren.

Startdatum En fonds startdatum utgår från det tidigare av 
tidpunkten för den första investeringen eller dagen då 
förvaltningsavgifter berättigas från fondinvesterare.

Step - down Sker typiskt sett i slutet av fondens investeringsperiod, 
eller när efterföljande fond börjar investera. Förvaltningsavgift utgår 
normalt från investerat nettokapital efter det att en fond genomgått 
step - down.

Totalt förvaltat kapital (Totalt AUM) Motsvarar summan av (i) 
FAUM, (ii) värdeökningen (värdeminskningen) av investeringar i 
fonder på vilka FAUM beräknas, (iii) marknadsvärdet av icke -
avgiftsgenererande förvaltade saminvesteringar, (iv) samt ännu ej 
investerade åtaganden som i nuläget inte är avgiftsgenererande, 
men som efter att de investerats skulle vara avgiftsgenererande.

Värdeskapande  Värdeförändring mellan ingående och utgående 
balans, exklusive tillskjutet eller avyttrat kapital under perioden, vilket 
motsvarar fondutvecklingen på jämförbar basis.

Åtagandeperiod / Investeringsperiod Första fasen av en fonds 
livscykel efter kapitalanskaffning, i vilken mer - parten av 
kapitalåtaganden investeras i portföljbolag. Förvaltnings -  avgiften 
utgår normalt från totala kapitalåtaganden under denna period.

Återstående värde / (återstående kostnad) Värde (kostnad) av en 
investering, eller delar av en investering, som vid tidpunkten ägs av 
EQT - fonderna.
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Om EQT

Våra värderingar
Vad vi står för

Högpresterande
Respektfull

Entreprenöriell
Informell

Transparent

Syfte
Varför vi existerar

För att framtidssäkra företag 
och ha en positiv påverkan för 

alla.

Vision
Vad vi strävar efter

Att vara den mest
välrenommerade 

investeraren och ägaren.

Uppdrag
Vad vi gör och hur

Med differentierad talang och det bästa nätverket 
runt om i världen använder EQT en tematisk 
investeringsstrategi och en tydlig metod för 

värdeskapande för att skapa stark avkastning till 
EQT:s  investerare.

EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar 
på strategier för aktivt ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt 
har EQT ett track  record av att utveckla bolag inom flera geografiska 
områden, sektorer och strategier som sträcker sig över mer än tre årtionden. 
EQT har investeringsstrategier som täcker alla faser av företagsutveckling, 
från start - up  till mogna faser. EQT har € 269 miljarder i totalt förvaltat 
kapital ( € 142 miljarder i avgiftsgenererande förvaltat kapital) per 31 mars 
2026, inom två affärssegment –  Private Capital  och Real Assets.

Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella  tankesätt och filosofi om 
långsiktigt ägande styrs EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och 
en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger  flera fonder och 
investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 
framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan 
med allt EQT gör.

EQT AB - koncernen avser EQT AB ( publ ) och dess direkta och indirekta 
dotterbolag, vilka inkluderar general partners och juridiska personer som 
rådger  EQT - fonder samt EQT - fonders fondförvaltare. EQT har kontor i mer 
än 25 länder i Europa, Asien - Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 
1 900 medarbetare.

Mer information: www.eqtgroup.com
Följ EQT på LinkedIn, X, YouTube och Instagram

http://www.eqtgroup.com/
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